

Pachet produse consumabile pentru birou

I.D.: 60584444

Data publicarii	02.09.21	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.727,17 RON - 1.727,17 RON

Descriere: pachetul contine: NR. CRT. - COD PRODUS / DENUMIRE PRODUS / UM Cantitate * Pret fara TVA (RON) lei = Valoare totala fara tva lei - 308163 / Folie protectie A4, cristal, 100/set, 45mic, Noki / 10 SET * 15.21 lei = 152.1 lei - 301111.5 / Biblioraft plastifiat 7.5cm, cu buzunar, Daco, Galben BP175G / 10 BUC * 5.73 lei = 57.3 lei - 301012.5 / Biblioraft A4, 5cm, PP ext. galben, Herlitz 5451307 / 10 BUC * 6.02 lei = 60.2 lei - 301111.3 / Biblioraft plastifiat 7.5cm, cu buzunar, Daco, Rosu BP175R / 10 BUC * 5.73 lei = 57.3 lei - 301114.4 / Biblioraft plastifiat 5cm, cu buzunar, Daco Rosu / 10 BUC * 5.73 lei = 57.3 lei - 301111.6 / Biblioraft plastifiat 7.5cm, cu buzunar, Daco, Portocaliu BP175P / 5 BUC * 5.73 lei = 28.65 lei - 461212 / Pix cu gel UNI, UM-170, ALBASTRU / 30 BUC * 2.02 lei = 60.6 lei - 461212.3 / Pix cu gel UNI, UM-170, ROSU / 5 BUC * 2.02 lei = 10.1 lei - 461212.2 / Pix cu gel UNI, UM-170, NEGRU / 5 BUC * 2.02 lei = 10.1 lei - 423274 / Pix R-301 cu mecanism Erich Krause mina 1.0 mm albastru 38509 / 30 BUC * 0.65 lei = 19.5 lei - 40614 / Textmarker evidentiator, Pelikan 490 4 culori/set 814058/943324 / 2 SET * 12.75 lei = 25.5 lei - 221156 / Cub notes autoadeziv, 76x76, 400file, asortat NEON, Stick`n / 4 BUC * 9.09 lei = 36.36 lei - 20108 / Hartie copiator A4 80gr 500coli/top Image Business / 50 TOP * 12 lei = 600 lei - 113223 / Pioneze panou pluta Herlitz, 60buc/cut / 10 CUT * 4.65 lei = 46.5 lei - 30535 / Capse 24/6 Noki 1000buc/cut / 10 CUT * 0.84 lei = 8.4 lei
